
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.0014.2017 

       Prezydenta Miasta Nowej Soli 

z dnia 9 maja 2017 roku.  

 

w sprawie: ustalenia zakresu zadań Skarbnika Miasta  

 

Działając na podstawie § 27 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

stanowiącego załącznik 1 do Zarządzenia nr 0050.2.0013.2016 Prezydenta Miasta 

Nowa Sól z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Nowa Sól zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 1. Ustalam zakres realizowanych zadań przez Skarbnika Miasta: 

− nadzorowanie prac dotyczących opracowania projektu budżetu miasta, 

− zapewnienie realizacji polityki finansowej miasta, 

− czuwanie nad prawidłową realizacją budżetu miasta i zapewnienie jego 

realizacji, 

− kontrolowanie wykonania obowiązków przez głównych księgowych 

jednostek i zakładów budżetowych oraz inspirowanie ich w zakresie 

organizacji rachunków bieżących, 

− nadzorowanie gospodarowania środkami budżetowymi przez jednostki 

organizacyjne miasta ze szczególnym uwzględnieniem prawidłowości 

zawierania umów z punktu widzenia przepisów finansowych oraz 

terminowego realizowania należności i dochodzenia roszczeń, 

− zapewnienie sporządzania prawidłowej sprawozdawczości budżetowej, 

− wykonywanie określonych przepisami prawa w obowiązków zakresie 

rachunkowości budżetowej, 

− nadzorowanie prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miejskim Nowa 

Sól, 

− podpisywanie (kontrasygnata) oświadczeń woli składanych w imieniu 

miasta, jeżeli mogą one spowodować powstanie zobowiązań finansowych 

miasta, 



− zapewnienie opracowania określonych analiz i sprawozdań z wykonania 

budżetu umożliwiających Radzie Miejskiej i Prezydentowi ocenę sytuacji 

finansowej miasta, 

− koordynowanie projektów przepisów wewnętrznych wydawanych przez 

Prezydenta, dotyczących prowadzenia rachunkowości. 

2. Skarbnik nadzoruje bezpośrednio Wydział Finansowo- Budżetowy. 

 

§ 2 W przypadku nieobecności Skarbnika zastępstwo w pełnieniu obowiązków 

służbowych wykonuje pracownik wyznaczony przez Skarbnika Miasta. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


